
 
 

БАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БОРАТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
03 червня 2024 року   с. Баїв               № 04-у 
 

Про зарахування 
учнями  першого класу  
 
 Відповідно до статті 53. Конституції України статті 12, ст.13 п.1, статті 
571 Закону України «Про освіту»  Повна загальна середня освіта, ст.18 Закону 
України «Про загальну середню освіту», Постанови КМУ від 13вересня 2017 
року №684 зі змінами, що вносяться до постанови КМУ до постанови від 
13.09.2017р. №684», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04 2018 
р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної серендньої освіти», на підставі заяви батьків, копії свідоцтва про 
народження або документа , що посвідчує особу, медичної довідки  про 
допущення до навчання в загальноосвітньому закладі освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 І. Зарахувати учнями 1 го класу наступних  дітей: 
 
1. Андрощук Дарину Павлівну. 
2. Антонюк Уляну Олександрівну. 
3. Бальбузу Михайла Сергійовича. 
4. Бондарука Матвія Анатолійовича. 
5. Грудського Давида Назарійовича. 
6. Левчука Андрія Миколайовича. 
7. Левчука Матвія Вікторовича. 
8. Лисака Юліана Богдановича. 
9. Мельничука Іллю Олександровича. 
10.Ниципорика Маркіяна Івановича. 
11. Пахачук Соломію Тарасівну. 
12. Пахачук Софію Тарасівну. 
13.Поддубського Артема Олеговича. 
14. Рудецьку Ангеліну Андріївну. 
15. Шрьодер Анну Сергіївну. 
 
Директор                                                              Олександр СОКОЛОВ 


	Про зарахування
	Відповідно до статті 53. Конституції України статті 12, ст.13 п.1, статті 571 Закону України «Про освіту»  Повна загальна середня освіта, ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту», Постанови КМУ від 13вересня 2017 року №684 зі змінами, що вн...
	НАКАЗУЮ:

